
Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº01/12/2020 2179/2020
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

820

56

2020

2020

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

903 Cirurgica Sao Felipe Produtos para Saúde Eireli

DOS MINERIOS

ALMIRANTE TAMANDARÉ

ALMIRANTE TAMANDARÉ PR

07.626.776/0001-60

83507000

E-mail

Contato

Contas Banco do Brasil : 1622 - 5 27649 - 9

1167

8 - EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS

Órgão

Ficha

Fonte de

08.01.10.122.1007.2.040.449052.08.3120008

8 - SECRETARIA DE SAÚDE

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Objeto Autoclave horizontal hospitalar com capacidade de 100 litros

Observações

1108/2020 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDESolicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

7856/2020Empenho - liberação 2 - valor: 74.000,00

1 1,00000 AUTOCLAVE EQUIPAMENTO HOSPITALAR
LTDA .

74.000,0000 ORTOSINTESE 74.000,000027.142.1262 UN

74.000,00

74.000,00Total Liberação

Total :

18/12/2020 09.25.11PCR0044 1/ 1Versão 17/12/2020 -10:40


